2 Runda Wyscigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski i Pucharu Polski :

2 Runda WMMP
4. SuperTwin / Twin 650 / YTM 500 Tor Poznan 4,083 km ._._.

R11 03.07.2022 13:15 . ......
Race (9 Laps) started at 13:14:38 . .
S2 S3

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1

(14) SKOCZYLAS Marek (47) GROCHOWSKI Kamil
1 13:16:35.173 1:55.381 +7.991 49.432 34.677 31.272 1 13:17:00.408 2:05.900 +8.687 55.987 39.019 30.894
2 13:18:24.771 1:49.598 +2.208 45.840 35.386 28.372 2 13:19:03.051 2:02.643 +5.430 52.836 38.612 31.195
3 13:20:14.406 1:49.635 +2.245 46.179 35.046 28.410 3 13:21:02.806 1:59.755 +2.542 50.576 38.216 30.963
4 13:22:03.102 1:48.696 +1.306 45.745 34.653 28.298 4 13:23:03.334 2:00.528 +3.315 50.611 37.603 32.314
5 13:23:51.806 1:48.704 +1.314 45.676 34.801 28.227 5 13:25:01.523 1:58.189 +0.976 50.162 37.364 30.663
6  13:25:40.202 1:48.396 +1.006 45.627 34.686 28.083 6  13:26:59.172 1:57.649 +0.436 49.802 37.057 30.790
7 13:27:27.968 1:47.766 +0.376 45.328 34.437 28.001 7  13:28:56.385 1:57.213 49.864 37.216 30.133
8  13:29:15.358 1:47.390 45.170 34.210 28.010 8  13:30:56.353 1:59.968 +2.755 51.147 37.505 31.316
9 13:31:03.124 1:47.766 +0.376 45.537 34.287 27.942 9 13:32:54.744 1:58.391 +1.178 50.256 37.202 30.933

(1) MOLIK Jacek (45) ROZYNSKI Przemystaw
1 13:16:29.254 1:47.755 +3.645 47.065 33.339 27.351 1 13:16:42.858 2:01.797 +1.517 52.601 37.955 31.241
2 13:18:16.202 1:46.948 +2.838 44.689 34.688 27.571 2 13:18:45.778 2:02.920 +2.640 50.520 40.265 32.135

p3  13:20:07.404 1:51.202 +7.092 44.801 33.830 3 13:20:46.839 2:01.061 +0.781 50.467 38.623 31.971

4 13:22:21.805 2:14.401 +30.291 33.577 27.413 4 13:22:48.010 2:01.171 +0.891 50.976 38.857 31.338
5 13:24:08.113 1:46.308 +2.198 44.265 33.697 28.346 5 13:24:48.290 2:00.280 50.426 38.278 31.576
6  13:25:53.110 1:44.997 +0.887 44.355 33.422 27.220 6  13:26:51.075 2:02.785 +2.505 51.164 39.203 32.418
7 13:27:37.733 1:44.623 +0.513 44.052 33.284 27.287 7 13:28:53.766 2:02.691 +2.411 51.563 39.140 31.988
8 13:29:22.122 1:44.389 +0.279 44.170 33.100 27.119 8 13:30:56.401 2:02.635 +2.355 51.452 39.025 32.158
9  13:31:06.232 1:44.110 43.671 33.051 27.388 9  13:32:59.033 2:02.632 +2.352 51.516 39.153 31.963

(77) JASZCZAK Andrzej (12) BLOCH Michat
1 13:16:33.073 1:54.589 +6.558 51.293 35.277 28.019 1 13:16:46.582 2:04.290 +4.810 54.251 38.655 31.384
2 13:18:23.867 1:50.794 +2.763 45.837 35.904 29.053 2 13:18:49.359 2:02.777 +3.297 52.049 39.196 31.532
3 13:20:14.854 1:50.987 +2.956 46.920 35.465 28.602 3 13:20:48.839 1:59.480 50.344 37.998 31.138
4 13:22:04.283 1:49.429 +1.398 45.968 35.009 28.452 4 13:22:49.131 2:00.292 +0.812 50.981 37.826 31.485
5 13:23:52.902 1:48.619 +0.588 45.510 34.936 28.173 5 13:24:49.097 1:59.966 +0.486 50.348 37.693 31.925
6 13:25:41.221 1:48.319 +0.288 45.211 34.751 28.357 6  13:26:51.547 2:02.450 +2.970 50.966 38.906 32.578
7  13:27:29.252 1:48.031 45.017 34.874 28.140 7 13:28:54.318 2:02.771 +3.291 51.478 39.077 32.216
8 13:29:17.458 1:48.206 +0.175 45.103 34.819 28.284 8  13:30:57.002 2:02.684 +3.204 51.362 38.961 32.361
9  13:31:06.480 1:49.022 +0.991 45.674 35.096 28.252 9  13:32:59.566 2:02.564 +3.084 51.367 39.048 32.149

(88) ZDANOWICZ Damian

1 13:16:36.423 1:55.885 +3.658 50.156  36.364 29.365
2 13:18:28.894 1:52.471 +0.244 46.703 36411  29.357
3 13:20:21.907 1:53.013 +0.786 46.867 36.562 29.584
4 13:22:15.154 1:53.247 +1.020 46.875 36.706 29.666
5 13:24:09.152 1:53.998 +1.771 47.052 37.091 29.855
6 13:26:01.379  1:52.227 46.343 36.497 29.387
7 13:27:54.757 1:53.378 +1.151 46.887 36.897 29.594
8  13:29:48.995 1:54.238 +2.011 47.602 37.011 29.625
9  13:31:43.579 1:54.584 +2.357 47.237 37.244 30.103

(95) WITEK Adrian
1 13:16:43.145 2:02.868 +7.776 55.188 37.568 30.112
2 13:18:42.049 1:58.904 +3.812 49.546 39.209 30.149
3 13:20:37.141  1:55.092 48574  36.457  30.061
4 13:22:34.624 1:57.483 +2.391 48.390 38.088 31.005
5 13:24:34.323 1:59.699 +4.607 50.197 38.677 30.825
6 13:26:32.911 1:58.588 +3.496 49.334 39.003 30.251
7 13:28:31.272 1:58.361 +3.269 49.243 38.935 30.183
8  13:30:30.447 1:59.175 +4.083 50.088 38.628 30.459
9 13:32:30.342 1:59.895 +4.803 50.031 38.873 30.991

(89) FRACZEK Krzysztof

1 13:16:44.499  2:02.727 +3.503 52.893 38.881  30.953
2 13:18:46.861  2:02.362 +3.138 49.723 41.172 31.467

3 13:20:47.118  2:00.257 +1.033 49.910 38.605 31.742

4 13:22:47.334  2:00.216 +0.992 50.247 38.686 31.283

5 13:24:46.840 1:59.506 +0.282 50.053 38.249 31.204

6 13:26:46.444  1:59.604 +0.380 50.075 38.349 31.180

7 13:28:45.668  1:59.224 50.041  37.827 31.356

8  13:30:45.485 1:59.817 +0.593 49.588 38.672 31.557

9 13:32:45.364  1:59.879 +0.655 50.108 38.387 31.384

Chronometraz: Tomasz Kedziora Orbits
Sedzia Zawoddw: Maciej Podemski

Dyrektor Wyscigu: Dariusz Marszatek www.mylaps.com

Licensed to: Automobilklub Wielkopolski
Printed: 03.07.2022 13:34:24



